2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 209,704.95

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 3,124.99

2.3.9.8.02 Accesorios 3,374.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,187.48

Total 229,579.99

El monto de : **Doscientos veintinueve  mil quinientos setenta y nueve con 99/100 (229,579.99)